- 1 -

平成２３年１０月（第５回）役員会議事要旨

日 時 平成２３年１０月２４日（月） １３時３０分～１３時３５分

場 所 本部棟第一会議室

出席者  ５／６

        森田学長，許理事，阿部理事，荒木理事，北尾理事，吉川監事（陪席）
欠席者 槇野理事，青井監事（陪席）

○ 前回議事要旨の確認

平成２３年９月第４回役員会の議事要旨（案）について，原案のとおり承認され

た。

○議 事

１ 審議事項

○議 事

１  報告事項

（１）平成２２年度財務諸表について

北尾理事から，資料１「平成２２年度財務諸表の承認について」に基づき，本

学が提出した平成２２年度財務諸表が承認されたことについて，報告があった。

３ その他

（１）その他
      次回役員会は，１１月２８日（月）１３時３０分から開催することとなっ

た。